并乙方（注册资本800万元），合并
完成后，甲方继续存继，乙方注销，
合并后甲方注册资本1600万元。
请有关债权人自接到通知书之日
起30日内，未接到通知书的自本
次公告之日起45日内，可要求原
公司清偿债务或提供相应担保，公
司债权人未在规定期限内行使上
述权利的，公司合并将按照法定程
序实施，特此公告。

海南新家园建设工程有限公司
海南建硕拆迁工程有限公司

2021年5月13日

债权转让通知书
杨全利先生：你于2018年12月24
日和26日分别向本人周世燕借款
500000元（大写：伍拾万元整）和
1500000元（大写：壹佰伍拾万元
整），共计2000000元（大写：贰佰
万元整）。本人已于2021年 5月
11日将上述债权2000000元及其
孳息、相关权益转让给了符策干先
生（联系电话：13876222023 ），请
你直接向符策干先生履行还款义
务，并请你于本通知刊登之日起
10日内将上述款项转入符策干先
生账户（户名：符策干，账号：
6216501015500004070，开户行：
琼海大众村镇银行营业部）。特此
通知！ 债权转让人：周世燕

2021年5月12日

●陈金邮不慎遗失坐落于陵城镇

新民路国有土地使用证，证号：陵